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Środa Śląska: 
Nowoczesne 
wiaty na 
gminnych 
peronach 
ŚKPMiękinia: 

Chodnik donikąd…
Miękinia: Prawie 200 mln 
zł na rozbudowę sieci 
kanalizacyjnej w gminie
Miękinia: Powstaje 
przestrzeń miejska

Udanin: 
Mistrzowie 
Polski

Płonęły auta

Po 4 tygodniach od 
podpisania umowy na 
opracowanie dokumentacji 
technicznej nowej 
remizy strażackiej dla 
OSP Bukówek została 
jednogłośnie zatwierdzona.

Koncepcja remizy 
OSP Bukówek zatwierdzona

Powstaje Średzka 
Rada Seniorów

Trwa wyposażanie nowej 
SP 1 na Winnej Górze
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SZKÓŁKA  DRZEWEK 
OWOCOWYCH  

BŁONIE UL. WIATRAKOWA POWIAT ŚREDZKI
 OFERUJE 

• Drzewka i Krzewy Owocowe 
• Drzewa Alejowe 
• Krzewy Ozdobne
• Iglaki
• Byliny, Pnącza, Kwiaty

PRZYSTĘPNE CENY !
tel kom : 697-293-181

Jaguar doszczętnie

Renault w połowie

Płonęły auta

1 marca o godzinie 6:21 na obwodnicy Brzeg Dolny-Miękinia doszło do pożaru samochodu. 
W akcji brały udział m.in. zastępy KPP Środa Śląska, OSP Głoska i OSP Miękinia. Niestety 
osobowy jaguar spłonął doszczętnie.

6 marca około godziny 18:14 nasza jednostka została zadysponowana do pożaru samochodu 
osobowego w miejscowości Rakoszyce.

OSP Cesarzowice
R E K L A M A

Po wieloletnich zaniedbaniach 
peronów dworcowych przez 
Spółkę POLBUS Gmina inten-
sywnie modernizuje tern wokół 

dworca. Dzięki OSIR i FBserwis 
uporządkowano perony i teren 
zielony, naprawiono lampy ulicz-
ne i zamontowano oprawy LED. 

Teraz nadszedł czas na montaż 
nowych wiat przystankowych. Na 
zlecenie burmistrza Rucinskiego 
�rma AZHM z powiatu ostrow-
skiego dostarczyła i rozpoczęła 
montaż nowoczesnych wiat przy-
stankowych Ceres-3 dla pasaże-
rów gminnej komunikacji, a w 

niedalekiej przyszłości również dla 
pasażerów przewoźników prywat-
nych, którzy zostaną zaproszeni 
do współpracy. 

Cztery nowe wiaty to koszt 
łączny na poziomie 48,5 tys. zł 
�nansowane z budżetu Gminy 
Środa Śląska.

Pod koniec stycznia w ramach pierwokupu 
Gmina przejęła perony na średzkim dworcu oraz 
drogę dojazdową do Biedronki i Dino. Od ponad 
miesiąca trwa rewitalizacja terenu średzkiego węzła 
komunikacji autobusowej.

Nowoczesne wiaty na
gminnych peronach ŚKP

Biuro Projektowe „Archipolis” 
z Opola po konsultacji z OSP 
Bukówek opracowało koncepcję 
nowej remizy dla OSP. Pracownia 
projektowa rozpoczyna pracę nad 
wykonaniem projektu techniczne-
go wraz z niezbędną dokumen-
tacją pozwalającą na uzyskanie 
pozwolenia na budowę remizy 
strażackiej.

- Inwestycje w służby ratowni-
cze to inwestycje w bezpieczeństwo 
i spokój mieszkańców, dlatego każ-

da taka inicjatywa jest godna po-
parcia, a dzięki nowej remizie stra-
żacy będą mieć lepsze warunki do 
pracy co znacząco wpłynie na sku-
teczność ich działań – komentuje 
radny Rady Miejskiej w Środzie 
Śląskiej Zdzisław Kruszelnicki.

Obecna siedziba OSP znajdu-
je się w budynku przy wiejskiej 
świetlicy w Bukówku i stała się 
zbyt mała dla jednostki dzia-
łającej w krajowym systemie 
ratowniczo-gaśniczym. 

Powstająca remiza będzie 
budynkiem parterowym, wypo-
sażonym w nowoczesne szatnie 
i sanitariaty. Powstaną trzy prze-
stronne garaże oraz pomieszcze-
nia socjalne i magazynowe. 

- Jako Zarząd OSP Bukówek je-
steśmy w pełni usatysfakcjonowani 
zatwierdzoną koncepcją budowy 

nowej remizy. Braliśmy czynny 
udział w jej tworzeniu więc została 
dostosowana do naszych potrzeb. 
Została tak zaprojektowana, aby 
była funkcjonalna i jednocze-
śnie pozwalała utrzymać wysoki 
poziom gotowości bojowej OSP 
Bukówek – dodaje prezes OSP 
Bukówek Jacek Kaznowski.

Po 4 tygodniach od podpisania umowy na 
opracowanie dokumentacji technicznej nowej remizy 
strażackiej dla OSP Bukówek została jednogłośnie 
zatwierdzona.

Koncepcja remizy OSP Bukówek zatwierdzona
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Zdrowych, spokojnych 

Świąt Wielkanocnych 

pełnych ciepła i radosnego nastroju  

życzy 

  

Marcin Kalinowski

Instal Home

  

R E K L A M A

Poczekalnia PKP
z nowymi 
standardami
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Utworzenie Gminnej Rady 
Seniorów to bardzo ważny krok 
w kierunku poprawy jakości życia 
seniorów i budowania społeczeń-
stwa solidarnego i otwartego na 
potrzeby wszystkich jego człon-
ków.Jest to organ doradczy, który 

powstaje po to, aby reprezentować 
interesy i potrzeby seniorów oraz 
wspomagać Gminę w podejmo-
waniu decyzji dotyczących tej 
grupy społecznej.

- Celem powstania Gminnej 
Rady Seniorów jest poprawa życia 

seniorów oraz reprezentowanie ich 
na terenie naszej Gminy. Rada to 
aktywizacja i integracja społeczna 
osób starszych. Na najbliższej sesji 
Rady Miejskiej przedstawiony zo-
stanie projekt uchwały ws. utwo-
rzenia „Średzkiej Rada Seniorów” – 
dodaje dyrektor GOPS w Środzie 
Śląskiej Joanna Sadowska.

Warto wspierać inicjatywy 
takie jak utworzenie Gminnej 
Rady Seniorów, które mają na 
celu integrację społeczną oraz ak-
tywizację seniorów. Dzięki temu 
cała społeczność może działać 
sprawniej i skuteczniej, dbając o 
dobro wszystkich jej członków, 
niezależnie od wieku czy statusu 
społecznego.

5 marca w Domu Kultury odbyło się spotkanie 
informacyjnew sprawie inicjatywy GOPS dot. 
utworzenia Gminnej Rady Seniorów.

Powstaje Średzka Rada Seniorów

Dotarła do nas informacja, 
że:

- w kategorii klas 7-8 pierwsze 
miejsce zajął Hubert Rokita,

- w kategorii klas 5-6 drugie 
miejsce przypadło w udziale 
Magdalenie Ziębikiewicz

- w kategorii klas 1-4 drugie 
miejsce wywalczyła Klaudia 
Szaro.

Naszą szkołę reprezentowa-
li również Kornel Pichowicz i 
Adam Sidorowicz.

SP3

14  marca w Średzkim Domu Kultury odbył się 
Gminny Turniej Wiedzy Pożarniczej, którego 
organizatorem był Burmistrz Środy Śląskiej wraz z 
Zarządem Miejsko-Gminnego Związku OSP.

Turniej Wiedzy Pożarniczej
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Z okazji zbliżających się Świąt Wielkanocnych
składamy najserdeczniejsze życzenia:
dużo zdrowia, radości, smacznego jajka,
mokrego dyngusa, mnóstwo wiosennego słońca
oraz samych sukcesów i wszelkiej pomyślności
w życiu zawodowym i prywatnym.

BANK SPÓŁDZIELCZY
W ŚRODZIE ŚLĄSKIEJ

Rada Nadzorcza, Zarząd i Pracownicy

20 lutego w foyer nowo wybudowanej Szkoły Podstawowej nr 1 
przy ul. Winogronowej w Środzie Śląskiej burmistrz Adam Ruciń-
ski wraz z dyrektorami SP nr 1 podpisali cztery umowy z dostaw-
cami na wyposażenie obiektu. 

Łączna wartość zawartych kontraktów to blisko 2 mln 340 tys. zł. 
Kontrakty obejmują dostawę mebli szkolnych i pomocy nauko-
wych oraz wyposażenia kuchni i drobnego sprzętu kuchennego 
dla potrzeb stołówki. 

W wyniku rozstrzygnięcia przetargu wybrano � rmy Moje Bam-
bino Sp. z o. o. z siedzibą w Łodzi oraz IGT Polska z siedzibą w 
Lubinie. 
W ciągu najbliższych 24-30 miesięcy do obiektu nowej SP dobu-
dowany zostanie budynek sali gimnastycznej.

Trwa montaż mebli i wyposażenia 
w ramach podpisanych umów z 
dostawcami wyposażenia SP nr 1.

Trwa wyposażanie 
nowej SP 1 
na Winnej Górze

Umowa na przeprowadzenie 
prac rewitalizacyjnych została 
podpisana z 
rmą Usługi-Handel 
KOMNET ze Środy Śląskiej. 

Dotychczas na placu budowy 
wykonano część sieci kanaliza-
cyjnej, osadzono obrzeża,wyko-
nano stabilizację terenu i ułożono 
kostkę brukową. Dzięki działa-

niom rewitalizacyjnym, w które 
zaangażowany jest m.in. radny 
miejski z tego rejonu Mieczysław 
Łabatczyk, Gmina Środa Śląska 
skutecznie odmienia podwórka 
miejskie i sprawia, że stają się 
one atrakcyjnymi i przyjaznymi 
miejscami.

W połowie grudnia ub.r. nastąpiło przekazanie 
wykonawcy placu rewitalizacji dla zadania gminnego 
pn. „Zagospodarowanie podwórka przy ul. Kolejowej 
9-15C w Środzie Śląskiej.

Postępy rewitalizacji 
podwórka przy Kolejowej

Nie zabrakło również cza-
su na przekazanie informacji w 
zakresie rekrutacji do Policji. 
Funkcjonariusze wszystkim za-
interesowanym wstąpieniem w 
szeregi Komendy Powiatowej 
Policji w Środzie Śląskiej udzielili 
niezbędnych wskazówek, omówili 
proces rekrutacji, a także przedsta-
wili szczegóły dotyczące wymo-
gów formalnych.

Średzcy policjanci cyklicznie 
spotykają się z dziećmi i mło-
dzieżą, by rozmawiać z nimi o 
zagrożeniach, z jakimi młodzi lu-
dzie mogą się spotkać na różnych 
etapach swojego życia.

Od pewnego czasu można za-
uważyć, że młodzież nie zawsze 

ma świadomość, że za pewne 
negatywne zachowania można 
ponieść konsekwencje. Każde 
spotkanie prowadzone przez po-
licjantów ma uzmysłowić uczniom 
czym jest przemoc, cyberprzemoc, 
hejt, jak poważne zagrożenie kryje 
się pod hasłem handel ludźmi, a 
przede wszystkim, jak uniknąć 
zagrożeń, które mogą pojawić się 
na drodze młodych osób.

Tego rodzaju spotkania, pro-
wadzone przez średzkich funk-
cjonariuszy w szkołach, służą po-
prawie bezpieczeństwa młodzieży, 
która często nie jest świadoma 
różnych zagrożeń.

Średzcy policjanci odwiedzili Powiatowy Zespół 
Szkół nr 1 im. Mikołaja Kopernika w Środzie Śląskiej. 
W trakcie spotkania funkcjonariusze rozmawiali 
z młodzieżą o zjawisku internetowego hejtu, 
cyberprzemocy, mowie nienawiści, a także handlu 
ludźmi.

Z policjantami 
o internetowym hejcie
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Spotkanie rozpoczęło się od serdecznego przywitania 
ze strony burmistrza Adama Rucińskiego i przewodni-
czącego Rady Miejskiej w Środzie Śląskiej Jerzego 
Krycińskiego. Burmistrz podziękował wszystkim 
obecnym za ich zaangażowanie i wkład w życie spo-
łeczności lokalnej. Spotkanie zakończyło się przyjem-
nym poczęstunkiem oraz wręczeniem kwiatów senior-
kom obecnym na spotkaniu.

Z okazji międzynarodowego Dnia Kobiet, średzki 
Klub Seniora postanowił zorganizować spotkanie dla 
seniorek. Wydarzenie odbyło się w siedzibie Klubu 
Seniora w gminnym Centrum NGO.

Święto Kobiet w Centrum NGO

Dzieci z entuzjazmem zabrały 
się do pracy. Z wielką przyjemno-
ścią wspólnie z przewodniczącym 
Rady Miejskiej w Środzie Śląskiej 
Jerzym Krycińskim, panią dyrek-
tor szkoły Agnieszką Ambroszko 
i panią wicedyrektor Bożeną Basa 
posadziły tulipany, żonkile i nieza-
pominajki, które zakupiła Gmina 
Środa Śląska. 

Cała inicjatywa sadzenia 
kwiatów została zorganizowana 
przez Sonię Krowicką kierownik 

Wydziału WSK. Średzki magistrat 
często podejmuje inicjatywy ma-
jące na celu poprawę miejskiego 
krajobrazu. Dzięki temu miesz-
kańcy mogą cieszyć się pięknymi 
kwiatami, które dodają uroku uli-
com i placom miasta. 

Sadzenie kwiatów było dla 
dzieci nie tylko pracą, ale również 
przyjemnością. Ta ciekawa inicja-
tywa nie tylko ozdobiła wjazd do 
nowej szkoły, ale także nauczyła 
dzieci cierpliwości, pracy zespoło-
wej i dbałości o środowisko.

Wiosna to idealny czas 
na sadzenie kwiatów. 
Dlatego uczniowie klasy 
2c przed swoją nową 
szkołą postanowili 
zorganizować akcję 
sadzenia kwiatów.

Już wiosna przed nową SP 1 
na Winnej Górze
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Nabór wniosków trwać będzie 
do wyczerpania środków prze-

znaczonych na ten cel. W ramach 
Programu „Ciepłe Mieszkanie” 

istnieje możliwość finansowania 
przedsięwzięć rozpoczętych nie 
wcześniej niż od dnia podpisania 
umowy o dofinansowanie przed-
sięwzięcia z Gminą Środa Śląska.

Zakończenie realizacji przed-
sięwzięcia nie może przekroczyć 
daty 31 grudnia 2025 r. Celem 
programu jest poprawa jakości po-
wietrza oraz zmniejszenie emisji 
pyłów oraz gazów cieplarnianych 

poprzez wymianę źródeł ciepła 
i poprawę efektywności energe-
tycznej w lokalach mieszkalnych 
znajdujących się w budynkach 
mieszkalnych wielorodzinnych.

Dane kontaktowe w sprawie 
programu Ciepłe Mieszkanie w 
Gminie Środa Śląska, pok D-8, 
Plac Wolności 1 tel. 71 39 60 764, 
e-mail: nikola.molka@srodasla-
ska.pl

Burmistrz Środy Śląskiej informuje, że umowa 
pomiędzy WFOŚiGW a Gminą ws. realizacji 
Programu Cieple Mieszkanie ma zostać podpisana 
w I kwartale br. i wówczas Gmina ogłosi na swoim 
terenie nabór wniosków wśród mieszkańców – 
beneficjentów końcowych.

„Ciepłe mieszkanie” ze średzkim UM
Wyposażenie pracowni che-

micznej jest niezwykle istotne, 
ponieważ pozwala na przepro-
wadzanie różnorodnych doświad-
czeń oraz eksperymentów, które są 
nieodłączną częścią nauki chemii. 

Dlatego też dyrektor Szkoły 
Agnieszka Ambroszko i burmistrz 
Środy Śląskiej Adam Ruciński po-
stanowili zainwestować w nowo-
czesne i bezpieczne wyposażenie, 
które umożliwi uczniom zdobycie 

praktycznych umiejętności oraz 
rozwijanie swojej pasji do nauk 
ścisłych.

- Mam nadzieję, że nowe wypo-
sażenie stanie się inspiracją dla na-
szych uczniów oraz wspomoże ich 
w zdobywaniu wiedzy i umiejętno-
ści chemicznych – dodaje dyrektor 
SP nr 1 Agnieszka Ambroszko.

Planowany jest zakup nowo-
czesnych krzeseł oraz mebli do 
pracowni chemicznej, które będą 
wyposażone w odporne na uszko-
dzenia chemiczne oraz wilgoć bla-
ty, najwyższej jakości dygestorium 
laboratoryjne, pomoce dydak-
tyczne, modele atomów, zestaw 
do chemii organicznej i nieorga-
nicznej, cylindry, menzurki, bryły 
objętości, modele lodu, przewody 
pomiarowe, okresowy układ pier-
wiastków, fartuchy laboratoryjne 
i nowoczesne okulary ochronne.

- Dzięki nowoczesnemu sprzęto-
wi uczniowie będą mieli możliwość 
eksperymentowania, odkrywania 
nowych zagadnień oraz zgłębiania 
tajników chemii pod okiem do-
świadczonych nauczycieli – bur-
mistrz Adam Ruciński.

Nowością będzie innowa-
cyjne wirtualne laboratorium 
Empiriusz. Jest tomobilne, samo-
dzielne urządzenie z wbudowa-
nym komputerem profesjonalnym 
gogle VR, kontrolerami pozwa-
lającymi odzwierciedlić w świe-
cie VR ruchy rąk, aplikacją VR i 
ekranem dotykowym do obsługi 
urządzenia. Dzięki temu uczeń 
korzystając z gogli oraz kontrole-
rów wykona zadania związane z 
geometrią przestrzenną lub prze-
prowadzi wybrane doświadcze-
nie poruszając się po realistycznie 
wyglądającej pracowni, sięgnie po 
probówki i odczynniki, a pozostali 
uczniowie będą obserwować jego 
przebieg na monitorze.

W średzkim UM rozpoczęto procedurę przetargową 
na wyposażenie pracowni chemicznej w Szkole 
Podstawowej nr 1. W nowej placówce powstanie 
nowoczesna pracownia chemiczna.

Szykują pracownię 
chemiczną w SP na 
Winnej Górze

Średzki magistrat złożył wnio-
sek do Funduszu Europejskiego 
na Rozwój Cyfrowyw celu uzy-
skania dofinansowania na za-
kup oprogramowania, które ma 
wzmocnić cyberbezpieczeństwo 
oraz na szkolenie z zakresu bez-
pieczeństwa w sieci IT dla szkół 
i urzędów. 

Wartość projektu to 800 
tys. zł, w tym dofinansowa-
nie w wysokości 712 tys zł 
z Europejskiego Funduszu 
Rozwoju Regionalnego w tym 
612 tys. zł wkładu przez UE dla 
Gminy Środa Śląska - na wspar-
cie szkół i urzędów. 

Cyberbezpieczeństwo stosuje 
się w celu ochrony sieci informa-
cyjnych, urządzeń, programów 
i danych przed atakami, uszko-
dzeniami lub nieautoryzowanym 
dostępem.

- Zrozumienie zagrożeń cyber-
bezpieczeństwa i stosowanie spo-
sobów zabezpieczania się przed 
zagrożeniami to wiedza niezbędna 
każdemu użytkownikowi kompu-
tera, smartfona czy też usług in-
ternetowych. Należy pamiętać, że 

najlepszym sposobem na ustrze-
żenie się przed negatywnymi skut-
kami zagrożeń jest działalność za-
pobiegawcza - jak uważa Robert 
Jaworski, koordynator ZIT w 
średzkim Urzędzie Miejskim.

Gmina Środa Śląska 
przystąpiła do 
programu „Fundusze 
Europejskie na Rozwój 
Cyfrowy (RERC)”, 
którego zadaniem jest 
wzmocnić poziom 
cyberbezpieczeństwa w 
gminnych instytucjach.

Cyberbezpieczeństwo 
w gminnej administracji

Turniej odbył się w charakterze 
zdrowej rywalizacji i dobrej zaba-
wy. Uczniowie startowali w nastę-
pujących konkurencjach: progra-
mowanie drona, elektrotechnika, 
kartonowa wieża i puzzle (Tetris), 
domino ślimak, gogle VR. 

Podczas wizyty na uczelni mie-
liśmy okazję zwiedzić laboratoria 
i sale dydaktyczne, a nawet pojeź-
dzić symulatorem lokomotywy PZS2

12 marca 6 osób z klasy 
3TI wzięło udział w 
3 już edycji turnieju 
o puchar Witelona 
pt. „Zintegrowane 
umiejętności praktyczne” 
w kategorii: technika, 
który odbył się w 
Collegium Witelona w 
Legnicy.

Zdrowa rywalizacja

Przez ten okres dostępna bę-
dzie także nowa lekcja czasowa pt. 
„Tradycyjne wycinanki ludowe”. 

Na ekspozycji została można 
obejrzeć różnego rodzaju ludowe 
wycinanki. Po otwarciu odbyły 

się darmowe warsztaty właśnie z 
robienia takich wycinanek.

MUZEUM REGIOnALnE  
W ŚROdZIE ŚLąSkIEJ

Tytułowe wycinanki 
przyjechały do 
nas aż z Muzeum 
Częstochowskiego i 
będzie je można oglądać 
do 26 maja.

Wystawa „Podróże wycinanek” już otwarta
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 OPERATOR I PROGRAMISTA TOKARKI  I FREZARKI CNC

 
 FIUKA Polska firma z wieloletnią tradycją i doświadczaniem w dziedzinie

formowania metali i tłoczenia głębokiego dla szeroko pojętego przemysłu 
samochodowego zatrudni pracowników na stanowisk

 

 

MECHANIK NARZĘDZIOWIEC
 

USTAWIACZ MASZYN  

OPERATOR PRAS
PRACOWNIK MAGAZYNU
PRACOWNIK PRODUKCJI 

 

 

Zainteresowanych prosimy o przesłanie CV na adres: 

rekrutacja@fiuka.pl 

 

FIUKA POLSKA SP. Z O.O.
 

ul. Polna 17c,  Komorniki 
55-300 Środa Śląska

Od Kandydatów nie oczekujemy wcześniejszego doświadczenia zawodowego 
w danym obszarze, ale wymagamy chęci do pracy.

R E K L A M A

R E K L A M A

Zawód policjanta jest jedną z ciekawszych profesji na rynku pracy i cha-
rakteryzuje się różnorodnością wykonywanych zadań. Do podstawo-
wych zadań Policji należy ochrona bezpieczeństwa i porządku publicz-
nego, wykrywanie i walka z przestępczością, poszukiwania osób zagi-
nionych i ściganie sprawców czynów zabronionych. Jest to też. m.in. 
ochrona mienia, działalność antyterrorystyczna oraz wszelkie dzia-
łania prewencyjne.
KOMENDANT WOJEWÓDZKI POLICJI WE WROCŁAWIU INFORMUJE 
O ROZPOCZĘCIU PROCEDURY KWALIFIKACYJNEJ DLA KANDYDATÓW 
DO SŁUŻBY W POLICJI NA TERENIE WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO
TERMINY PRZYJĘĆ DO SŁUŻBY W POLICJI NA TERENIE WOJE-
WÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO 
• 4 marca 2024 r.
• 24 kwietnia 2024 r.
• 8 lipca 2024 r. 
• 9 września 2024 r.
• 30 października 2024 r.
• 30 grudnia 2024 r.
LICZBA OSÓB PLANOWANYCH DO PRZYJĘCIA DO SŁUŻBY STANOWIĆ 
BĘDZIE ODZWIERCIEDLENIE POZIOMU WAKATÓW W GARNIZONIE 
DOLNOŚLĄSKIM
SŁUŻBĘ W POLICJI MOŻE PEŁNIĆ:
• obywatel polski o nieposzlakowanej opinii; 
• który nie był skazany prawomocnym wyrokiem sądu za przestęp-

stwo lub przestępstwo skarbowe; 
• korzystający z pełni praw publicznych; 
• posiadający co najmniej średnie wykształcenie; 
• posiadający zdolność ª zyczną i psychiczną do służby w formacjach 

uzbrojonych, podległych szczególnej dyscyplinie służbowej, której 
gotów jest się podporządkować; 

• dający rękojmię zachowania tajemnicy stosownie do wymogów 
określonych w przepisach o ochronie informacji niejawnych; 

WYMAGANE DOKUMENTY:
• podanie o przyjęcie do służby w Policji; 
• wypełniony kwestionariusz osobowy (część A i B); 
• dokumenty potwierdzające posiadane wykształcenie i kwaliª ka-

cje zawodowe (kserokopie – oryginały dokumentów do wglądu), 
w przypadku wystawienia tych dokumentów w językach obcych 
– ich tłumaczenie; 

• kserokopie świadectw pracy lub służby z poprzednich miejsc pracy 
lub służby (oryginały dokumentów do wglądu), jeżeli wcześniej 
kandydat do służby pozostawał w stosunku pracy lub służbie; 

• kserokopia książeczki wojskowej zawierającej wpis potwierdzający 
odbycie zasadniczej służby wojskowej lub przeniesienie do rezerwy

UWAGA: kandydaci do służby w Policji zgłaszający się z wyżej wymie-
nionymi dokumentami powinni legitymować się dokumentem 
potwierdzającym tożsamość
PREFEROWANI BĘDĄ KANDYDACI DO  SŁUŻBY W  POLICJI 
POSIADAJĄCY:
• wykształcenie wyższe magisterskie lub równorzędne, a w szcze-

gólności o kierunku: prawo, administracja, ekonomia, bezpieczeń-
stwo narodowe lub bezpieczeństwo wewnętrzne; 

• wykształcenie wyższe licencjackie, inżynierskie; 
• wykształcenie średnie – ukończone liceum ogólnokształcącego lub 

technikum w klasie, w której nauczane były przedmioty dotyczące 
funkcjonowania Policji, dla których zostały opracowane w szkole 
programy nauczania włączone do szkolnego zestawu programów 
nauczania; 

• tytuł ratownika albo ratownika medycznego; 
• uprawnienia instruktora sportów walki, strzelectwa sportowego, 

ratownictwa wodnego, nurkowania oraz sportów motorowodnych; 
• prawo jazdy kategorii „A” lub „C”. 
REKRUTACJA DO SŁUŻBY W POLICJI ODBYWA SIĘ W SPOSÓB CIĄGŁY- 
dokumenty można składać w dowolnym terminie. Złożone doku-
menty nie będą odsyłane.
Przypominamy!
Nabór do służby w Komendzie Powiatowej Policji w Środzie Ślą-
skiej prowadzony jest przez cały rok. Zachęcamy wszystkich, którzy 
chcą nieść pomoc innym, mają nieposzlakowaną opinię i angażują 
się w pełni w realizację zadań oraz powierzonych obowiązków. Ten 
zawód nie tylko pozwoli Ci na realizację planów i marzeń, ale również 
zapewni stabilizację ª nansową i stały rozwój zawodowy. Różnorod-
ność pracy w kilku wydziałach (prewencji, ruchu drogowego, krymi-
nalny, dochodzeniowo-śledczy, nieletnich), na stanowiskach umożli-
wiających rozkwit indywidualnych predyspozycji. Zapewniamy służbę 
obª tującą w wiele wyzwań, dla osób pełnych empatii i jednocześnie 
zdecydowanych, którzy z pasją będą wypełniać słowa roty ślubowania 
stanowiącej policyjne credo. Praca w cywilu nie zapewni Ci tylu możli-
wości zdobywania wiedzy i doświadczenia, a także odbycia wielu szko-
leń we wszystkich obszarach działania.
Jeśli jesteś osobą odpowiedzialną, kreatywną i potraª sz pracować 
w zespole to już dziś wypełnij niezbędne dokumenty i złóż je w Komen-
dzie Powiatowej Policji w Środzie Śląskiej. Wstępując w nasze szeregi 
na początku otrzymasz wynagrodzenie w kwocie 4930 zł netto, a jeśli 
nie ukończyłeś 26 lat to zarobki kształtują się na poziomie 5300 zł netto.
Dokumenty można składać w Komendzie Powiatowej Policji w Środzie 
Śląskiej, ul. Świętego Andrzeja 2,55-300 Środa Śląska. Wszelkich infor-
macji udzielają pracownicy Zespołu Kadr i Szkolenia od poniedziałku 
do piątku w godz. 08:00-15:00 pod numerem telefonu 47-872-22-09.

SŁUŻBA W KOMENDZIE POWIATOWEJ POLICJI 
W ŚRODZIE ŚLĄSKIEJ. ZOSTAŃ JEDNYM Z NAS!

                                                                                                                             

OFERTA PRACY
Firma GOTEC Polska Sp. z o.o. (www.gotec-group.com) – z siedzibą w Komornikach

k/Środy Śląskiej działająca w branży motoryzacyjnej, poszukuje osób na stanowiska:

Operator maszyn produkcyjnych / Pracownik Produkcji
Operator oczyszczalni chemicznej

Elektromechanik
Magazynier - Brygadzista

Miejsce pracy: Komorniki k/ Środy Śląskiej
Praca zarówno dla kobiet jak i mężczyzn

Oferujemy:

 Stabilne warunki zatrudnienia (system 3 zmianowy, umowa o pracę na pełny etat
– podpisana bezpośrednio z firmą GOTEC )

 Rozbudowany pakiet świadczeń socjalnych,
 Możliwość zdobywania uprawnień i kwalifikacji zawodowych oraz awansu

stanowiskowego,
 Przyjazną atmosferę umożliwiającą swobodną wymianę doświadczeń,

Oferujemy darmowy dojazd busami na 4 trasach: z Brzegu Dolnego (Wołowa),
Prochowic, Ujazdu Górnego i Rakoszyc

Informacje dodatkowe:

Zainteresowane osoby prosimy o przesłanie CV na adres e-mail:
praca@gotec-group.com

Aplikacje można te ż dostarczyć osobiście na adres:
GOTEC Polska Sp. z o.o. Komorniki ul. Polna 7, 55-300 Środa Śląska „Dział Kadr”

Więcej informacji pod numerem telefonu: 71 / 79 52 904
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Zarząd i Pracownicy 
Schumacher Packaging Sp. z o.o.

Wielkanocnych!
WESOŁYCH ŚWIĄT

Z okazji nadchodzących Świąt Wielkanocnych 
składamy Panśtwu najserdeczniejsze życzenia.

Spokojnych i radosnych chwil 
spędzonych w gronie najbliższych,

a także zdrowia, szczęsćia i radosći.

Niech ten szczególny czas będzie dla Panśtwa 
okresem zadumy, wyciszenia i wypoczynku.

Wielkanoc to czas odnowy i re�eksji, 
czas otuchy i nadziei na lepsze dziś i piękniejsze jutro.
Pełnych spokoju i radości Świąt Wielkanocnych,
dobrego wypoczynku 
w gronie rodziny i przyjaciół
oraz optymizmu, energii i zdrowia. 

Wesołych Świąt!

Dyrekcja Gotec Polska Sp. z o.o.
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Podczas wizyty uczniowie mie-
li możliwość zwiedzenia różnych 
sekcji zakładu, w tym miejsc pra-
cy, biur projektowych oraz labora-
torium. Uczniowie uczestniczyli w 
„ Lekcji z Schumacherem”. Dzięki 
niej zdobyli szerszą wiedzę na te-
mat ochrony środowiska i znacze-

nia odpowiedniego postępowania 
z odpadami. 

Wierzę, że ta lekcja skłoniła 
ich do re�eksji nad naszymi co-
dziennymi nawykami i zachęciła 
do podejmowania działań na rzecz 
ochrony środowiska. W trakcie 
wycieczki uczniowie brali również 
udział w konkursie, w którym mo-

gli wykorzystać zdobytą wiedzę. 
Nagrody, które otrzymaliśmy wraz 
z upominkami i czapeczkami z 
logo �rmy, sprawiły nam wiele 
radości i będą miłą pamiątką z 
tego wyjątkowego dnia.

Jeden z najbardziej ekscytu-
jących momentów wycieczki to 
przejażdżka olbrzymim samo-
chodem ciężarowym służącym 
do transportu tektury. 

Chciałabym serdecznie po-
dziękować wszystkim pracowni-
kom zakładu Schumacher za cie-
płe przyjęcie i zaangażowanie w 
organizację wycieczki. Szczególne 
słowa uznania kieruję do pań, 
które z ogromną cierpliwością 
odpowiadały na pytania naszych 
uczniów oraz do mistrza produk-
cji za interesującą prelekcję na te-
mat warunków pracy w zakładzie.

Wi z y t a  w  z a k ł a d z i e 
Schumacher była nie tylko cieka-
wym doświadczeniem, ale także 
ważną lekcją na temat produkcji 
tektury i ochrony środowiska. 
Dziękuję wszystkim zaangażo-
wanym, którzy umożliwili nam 
przeprowadzenie tej wyjątkowej 
wycieczki.
SP3/WYCHOWAWCA KLASY 4B MARIA 

ZAWADZKA

12 marca uczniowie 
klasy 4b mieli okazję 
uczestniczyć w wycieczce 
do zakładu Schumacher 
w Krępicach. Celem 
naszej wizyty było 
poznanie procesu 
produkcji tektury oraz 
zagadnień związanych 
z recyklingiem, a 
także zapoznanie się 
z warunkami pracy w 
zakładzie.

Wycieczka do Zakładu 
Schumacher w Krępicach

TERENOWY PUNKT PASZPORTOWY 
W ŚRODZIE ŚLĄSKIEJ
Urząd Miejski w Środzie Śląskiej
Pl. Wolności 5
55-300 Środa Śląska
tel. 71 396 07 22
e-mail: paszporty@srodaslaska.pl
Godziny obsługi klientów:
Poniedziałek – Piątek 7:00 – 9:00, 14:00 – 16:00,
 
Obsługa klientów odbywa się wyłącznie po wcześniejszej rezerwacji wizyty pod adresem: https://bezkolejki.eu/duw_sroda_slaska
Od niedzieli do czwartku system codziennie o godz. 12:00 udostępnia kolejny termin możliwy do rezerwacji.
Jedna rezerwacja dotyczy wyłącznie jednej osoby. W celu umówienia terminu dla grupy osób (np. dzieci lub innych członków rodziny) wyma-
gane jest dokonanie oddzielnej rezerwacji dla każdej osoby.
Niestety nie wszyscy zjawiają się na umówionej wizycie, dlatego prosimy, aby anulować swoje terminy – informacje na temat anulowania 
wizyty znajdują się w potwierdzeniu jakie otrzymali Państwo na wskazanego maila przy rezerwacji.
 
WNIOSEK O WYDANIE DOKUMENTU PASZPORTOWEGO

Wnioskodawca nie wypełnia wniosku paszportowego. Wniosek w formie dokumentu utrwalonego w postaci elektronicznej sporządza pracow-
nik organu paszportowego. Osoba składająca wniosek paszportowy potwierdza tylko poprawność zawartych w nim danych i składa podpis na 
wniosku za pomocą urządzenia umożliwiającego elektroniczne złożenie podpisu.
 
PASZPORT DLA OSOBY DOROSŁEJ – CO NALEŻY PRZYGOTOWAĆ

•  ważny dowód osobisty – do wglądu oraz posiadany przez obywatela ważny paszport również do wglądu (przy odbiorze nowego paszportu 
należy go przedłożyć do anulowania) .

•  jedno zdjęcie paszportowe, które nie może być starsze niż 6 miesięcy, wniosek nie zostanie przyjęty, jeśli fotogra� a będzie nieaktualna lub 
źle wykonana

•  potwierdzenie wpłaty opłaty paszportowej, jeśli składają państwo więcej niż jeden wniosek (np. dla siebie i dla dziecka), należy zrobić osobne 
przelewy. Informujemy, że istnieje również możliwość wniesienia opłaty w formie bezgotówkowej za pomocą karty płatniczej bezpośrednio 
w Punkcie Paszportowym przy złożeniu wniosku.

 
Dane do przelewu:
Dolnośląski Urząd Wojewódzki we Wrocławiu, Wydział Finansów i Budżetu NBP o/o Wrocław
41 1010 1674 0005 9222 3100 0000
W tytule przelewu należy wpisać: imię i nazwisko osoby ubiegającej się o paszport + „opłata paszportowa”
• do wglądu przedstawia się również ważny dokument uprawniający do ulgowej opłaty za dokument paszportowy, jeżeli taka ulga przysługuje

PASZPORT DLA DZIECKA – CO NALEŻY PRZYGOTOWAĆ

• wniosek składają oboje rodzice, opiekun prawny lub kurator muszą mieć ze sobą ważne dowody osobiste lub paszporty.
• potwierdzenie wpłaty opłaty paszportowej, jeśli składają państwo więcej niż jeden wniosek (np. dla siebie i dla dziecka), należy zrobić osobne 
przelewy. Informujemy, że istnieje również możliwość wniesienia opłaty w formie bezgotówkowej za pomocą karty płatniczej bezpośrednio w 
Punkcie Paszportowym przy złożeniu wniosku.
Dane do przelewu:
Dolnośląski Urząd Wojewódzki we Wrocławiu, Wydział Finansów i Budżetu NBP o/o Wrocław
41 1010 1674 0005 9222 3100 0000
W tytule przelewu należy wpisać: imię i nazwisko osoby ubiegającej się o paszport + „opłata paszportowa”
• jedno zdjęcie paszportowe, które nie może być starsze niż 6 miesięcy, wniosek nie zostanie przyjęty, jeśli fotogra� a będzie nieaktualna lub 
źle wykonana
Jeżeli jeden z rodziców nie może być obecny w urzędzie w momencie składania wniosku dla dziecka, może wyrazić zgodę na paszport dla 
dziecka na trzy sposoby:
* pod adresem https://www.gov.pl/web/gov/wyraz-zgode-na-wydanie-paszportu
* pisemnie u notariusza i przekazuje ten dokument drugiemu rodzicowi. Zgoda jest jednorazowa na jeden paszport!
* w urzędzie przy pracowniku punktu paszportowego.
Dla dziecka do 12 r.ż. można złożyć wniosek elektronicznie dołączając zgodę drugiego rodzica.
Aby złożyć wniosek w formie elektronicznej należy wejść na stronę internetową:
• https://www.gov.pl/web/gov/uzyskaj-paszport-dla-dziecka
 
OBECNOŚĆ DZIECKA PRZY SKŁADANIU WNIOSKU I ODBIERANIU PASZPORTU

• dziecko do 5 lat – nie musi być obecne przy składaniu wniosku i odbiorze paszportu,
• dziecko od 5 do 12 lat – musi być obecne podczas składania wniosku o paszport. W przypadku, gdy dziecko nie było obecne przy składa-

niu wniosku, ponieważ wniosek o wydanie dokumentu paszportowego został złożony za pośrednictwem platformy ePUAP dziecko musi 
być obecne przy odbiorze paszportu. Jeżeli dziecko było obecne przy składaniu wniosku o wydanie paszportu nie musi już być obecne przy 
odbiorze dokumentu paszportowego,

• dziecko od 12 lat – musi być obecne podczas składania wniosku o paszport. Nie musi być obecne przy odbiorze dokumentu paszportowego.
 
OPŁATA PASZPORTOWA

1. Dorośli
 opłata normalna – 140 zł
 opłata ulgowa – 70 zł
 opłata dla dorosłego z Kartą Dużej Rodziny – 70 zł
2. Dzieci
 od 0 do 12 r.ż. – 30 zł
 od 12 do 18 r.ż. – 70 zł
3. Dzieci z KDR
 od 0 do 12 r.ż. – 15 zł
 od 12 do 18 r.ż. – 35 zł
4. Uczniowie i studenci z KDR
 od 18 do 25 r.ż. – 35 zł
Dane do przelewu:
Dolnośląski Urząd Wojewódzki we Wrocławiu, Wydział Finansów i Budżetu NBP o/o Wrocław
41 1010 1674 0005 9222 3100 0000
W tytule przelewu należy wpisać: imię i nazwisko osoby ubiegającej się o paszport + „opłata paszportowa”
 
ODBIÓR PASZPORTU

• dokument paszportowy odbiera się osobiście, nie ma możliwości, aby inna osoba niż posiadacz dokumentu, mogła go odebrać,
• w imieniu osoby nieposiadającej zdolności do czynności prawnych lub posiadającej ograniczoną zdolność do czynności prawnych paszport 

odbiera jeden z rodziców, opiekun prawny lub kurator,
• przy odbiorze paszportu należy okazać ważny dokument tożsamości – dowód osobisty lub paszport
• przy odbiorze dokumentu paszportowego przekazuje się dotychczas posiadany ważny dokument paszportowy, który podlega unieważnieniu.
Klauzula informacyjna:
Klauzula informacyjna dot. przetwarzania danych osobowych na podstawie obowiązku prawnego ciążącego na administratorze (przetwarza-
nie w związku z ustawą z dnia 13 lipca 2006 r. o dokumentach paszportowych):
https://duw.pl/pl/obsluga-klienta/paszporty/14368,Klauzula-informacyjna-dot-przetwarzania-danych-osobowych-na-podstawie-obowiazku-.
html
 
Więcej informacji nt. paszportów można znaleźć na stronie internetowej Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego pod adresem : https://duw.pl/pl/
obsluga-klienta/paszporty oraz w ustawie o dokumentach paszportowych https://isap.sejm.gov.pl/isap.nsf/DocDetails.xsp?id=WDU20220000350 @otomedia.pl

tel.
reklama@otomedia.pl 

512 745 851
tel. 660 725 808

N
A

KŁAD

G
W

AR A NTO

W
A

N
Y

6000



11 Powiat • Express Średzki • 18 marca 2024

INFORMACJA O ZMIANIE 
SIEDZIBY OBWODOWEJ 
KOMISJI WYBORCZEJ  
NR 2 W MALCZYCACH
Zgodnie z Postanowieniem Nr 290/2024 Komi-
sarza Wyborczego we Wrocławiu II z dnia 14 
lutego 2024 r. siedziba lokalu Obwodowej Komi-
sji Wyborczej Nr 2 została przeniesiona z:
Urzędu Gminy Malczyce przy ul. Traugutta 15 
w Malczycach do Szkoły Podstawowej przy ul. 
Dworcowej 4 w Malczycach.
Poniżej granice obwodu głosowania oraz 
aktualny adres siedziby obwodowej komisji 
wyborczej:
Nr obwodu głosowania 2
Granice obwodu głosowania - wieś Malczyce 
ulice: Dworcowa, Działkowa, Fiołkowa, Jaśmi-
nowa, Klonowa, Kolejowa, Kwiatowa, Lawendowa, Łąkowa, 1 Maja od nr 55 do końca (niepa-
rzyste), nr 68 do końca (parzyste), Mylna, Pocztowa, Polna, Południowa, Poprzeczna, Różana, 
Sadowa, Spokojna, Traugutta, Wąska .
Siedziba obwodowej komisji wyborczej :
Szkoła Podstawowa w Malczycach
ul. Dworcowa 4
55-320 Malczyce

Policjanci z Posterunku Policji 
w Udaninie dbali o bezpieczeń-
stwo wszystkich uczestników na 
trasie biegu oraz minimalizowali 
utrudnienia w ruchu drogowym.

Młodsi i starsi uczestnicy po-
biegli na symbolicznym dystansie 
1963 metrów. Długość trasy przy-
pomina o tym, że w 1963 roku zgi-
nął w walce Józef Franczak, ostatni 
Żołnierz Wyklęty.

W działania związane z za-
bezpieczeniem biegu zaangażo-
wani byli policjanci z Posterunku 
Policji w Udaninie na czele z 
kierownikiem asp. szt. Piotrem 
Chrzanowskim. Jak co roku, im-

preza cieszyła się ogromnym za-
interesowaniem lokalnej społecz-
ności. Sprawą priorytetową było 

zapewnienie bezpieczeństwa na 
trasie biegu oraz minimalizacja 
utrudnień dla pozostałych uczest-
ników ruchu drogowego. 

Podczas wydarzenia nie od-
notowano naruszeń przepisów 
prawa, ani żadnych zdarzeń z 
udziałem uczestników imprezy.

Podobnie jak w latach ubiegłych, w Udaninie odbył 
się Bieg Pamięci Żołnierzy Wyklętych „Tropem 
Wilczym”. 3 marca na starcie stanęli uczestnicy, 
którzy oddali hołd żołnierzom podziemia 
antykomunistycznego w powojennej Polsce.

Tropem Wilczym w Udaninie

Wiktor - członek Młodzieżowej 
Drużyny Pożarniczej zajął I miej-
sce w drugiej grupie klas V - VIII 
Szkoły Podstawowej.

Gratulacje dla wszystkich 
dzieci.

OSP KSRG Udanin

W Szkole Podstawowej 
w Udaninie odbyły 
się gminne eliminacje 
Ogólnopolskiego 
Turnieju Wiedzy 
Pożarniczej 
„MŁOdZiEŻ 
ZaPOBiEGa 
POŻaROM”.

Młody strażak z dużą wiedzą

1 marca o godzinie 7:17 strażacy OSP KSRG Pichorowice zostali zadysponowani do kolizji drogowej 
na 119 km autostrady A4 w kierunku Legnicy. Poszkodowana została jedna osoba która została 
przetransportowana do szpitala.  OSP KSRG Pichorowice

Wypadek na A4

Dotyczyło problematyki z za-
kresu radzenia sobie w sytuacjach 
związanych z zagrożeniem che-
micznym, biologicznym, radio-
logicznym i nuklearnym (CBRN). 

Głównym celem szkolenia było 
podniesienie poziomu wiedzy i 

umiejętności w obszarze działań 
z zagrożeniami CBRN oraz do-
skonalenie współpracy między 
służbami.

Z  ramieni a  Komendy 
Powiatowej Policji w Środzie 
Śląskiej udział wzięli: kom. Paweł 

Rosenbeiger - naczelnik Wydziału 
Prewencji, podkom. Sebastian 
Tkaczyszyn - naczelnik Wydziału 
Ruchu Drogowego

KP PSP/fOT: ST. OGn. daRiUSZ 
STEMPiEń

W siedzibie Komendy Powiatowej PSP w Środzie 
Śląskiej przy udziale komendantów, dowódców JRG, 
funkcjonariuszy Wydziału Operacyjno-Szkoleniowo-
Kontrolno-Rozpoznawczego oraz przedstawicieli KP 
Policji w Środzie Śląskiej odbyło się ważne szkolenie.

Na wypadek poważnych zagrożeń

To idealna okazja, aby odkryć 
swoje możliwości, zdobyć nowe 

umiejętności i spędzić czas aktyw-
nie na świeżym powietrzu!  

HUfiEc ZHP ŚROda ŚląSKa

Harcerstwo to nie tylko nauka survivalu czy orientacji 
w terenie, to także rozwijanie wartości takich jak 
szacunek, odpowiedzialność i współpraca zespołowa.

Zostań harcerzem!
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Współpraca obejmuje opraco-
wanie przez studentów koncepcji 
planistyczno-architektonicznych 
dla miasta Miękinia w oparciu 
o terenowe spacery badawcze, 
rozpoznanie potrzeb miesz-
kańców (ankiety) i propozycję 
funkcjonalnych rozwiązań wła-
ściwych dla ośrodka miejskiego. 
Wypracowane dokumenty mają 
na celu uwzględnienie przede 
wszystkim podniesienia jakości 
życia społeczności lokalnej po-
przez racjonalne oraz funkcjonal-
ne zagospodarowanie przestrzeni, 
z uwzględnieniem dynamiki i po-
trzeb rozwoju miejscowości.  

W efekcie Gmina Miękinia 
otrzyma do dalszych działań pla-
nistycznych pracę ekspercką ana-
lityczno-projektową, przedstawia-
jącą warianty koncepcji rozwoju 
przestrzennego miasta Miękinia 
wraz z wizualizacjami, oraz ra-
port z przeprowadzonych prac 
analitycznych. Ponadto studenci 
Politechniki Wrocławskiej opra-
cują wytyczne do planu ogólnego 
i miejscowych planów zagospoda-
rowania przestrzennego.

Pierwszych rezultatów nawią-
zanej współpracy możemy się 
spodziewać jeszcze w tym roku.

Studenci z Wydziału Architektury Politechniki 
Wrocławskiej wesprą działania Gminy Miękinia w 
zagospodarowaniu przestrzeni w mieście Miękinia 
i terenów przyległych. Porozumienie w tej sprawie 
podpisał burmistrz Jan Marian Grzegorczyn z 
dziekan Barbarą Gronostajską 12 marca.

Tworzymy 
przestrzeń miejską

Jeszcze w 2018 roku, w porozu-
mieniu z Powiatem, Gmina podej-
mowała działania, aby realizowany 
obecnie chodnik był najbardziej 
optymalny pod względem bezpie-
czeństwa mieszkańców. Zlecono 
wówczas opracowanie dokumen-
tacji projektowej, która obejmo-
wała m.in. wykonanie chodnika 
o długości 990 m z dodatkowymi 
przejściami dla pieszych i oświe-
tleniem drogowym oraz zaru-
rowaniem rowu przydrożnego. 
Gmina Miękinia zadeklarowała 
pokrycie kosztów zarówno doku-
mentacji projektowej, jak i oświe-
tlenia chodnika.

W 2019 r. na podstawie go-
towej dokumentacji wydano 
decyzję zezwolenia na realizację 
inwestycji drogowej (ZRiD) dla 
Starostwa Powiatowego. W 2022 
r. Wojewoda Dolnośląski uchylił 
ją w całości. Sprawa chodnika 
wróciła wówczas ponownie 
do Starostwa Powiatowego w 
Środzie Śląskiej, które osta-
tecznie, z niezrozumiałych dla 
nas względów, nie zdecydowa-
ło się na realizację inwestycji 

we wcześniej uzgodnionym 
z Gminą zakresie. Odtąd też 

wszystkie rozstrzygnięcia od-
nośnie budowy chodnika po-

dejmowano już bez konsultacji 
z władzami Gminy.

W efekcie zamiast chodni-
ka o długości 990 m powstaje 
ok 150-metrowy ciąg pieszy, 
który, zważywszy na wcześniej-
sze plany, można raczej nazwać 
mini-chodnikiem. 

Informujemy wszystkich mieszkańców Lutyni, że trwająca obecnie budowa 
chodnika przy ul. Kościuszki to zadanie realizowane przez Powiat Średzki przy 
drodze powiatowej nr 1606D. Realizowany zakres inwestycji, jak i jej wykonanie 
wynika ostatecznie z decyzji podjętych przez Starostę Średzkiego i znacznie 
odbiega od pierwotnych propozycji i uzgodnień z Gminą Miękinia.

Chodnik donikąd…

Na wejściu Panie przywitane zostały symbolicznymi kwiatami od 
burmistrza Jan Marian Grzegorczyn i prezesa OSP Miękinia Adama 
Krzyżanowskiego. 
Oczywiście nie zabrakło słodkiego poczęstunku, a pięknie przystrojona 
sala zachęcała zgromadzonych do robienia sobie pamiątkowych zdjęć. 
Przed publicznością wystąpił Mario Bischin oraz Maciej Gaicki z zespo-
łem w repertuarze legendarnej formacji Queen.

W piątek 8 marca halę sportową w 
Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Miękini  
wypełniło kilkaset osób, by wspólnie 
świętować Dzień Kobiet.

Dzień Kobiet 
w Miękini

Zakład Usług Komunalnych 
w Miękini informuje, że w dniach 
18-19.03.2024  r. w  ciągu ulicy 
Wiśniowej w miejscowości Wilk-
szyn na  odcinku od  ul. Bole-
sława Chrobrego do  ul. Jarzę-
binowej nastąpią czasowe 
utrudnienia w  ruchu kołowym 
z  uwagi na  cząstkowy remont 
nawierzchni. Za wszelkie utrud-
nienia przepraszamy.

Utrudnienia 
w ruchu – 
ul. Wiśniowa 
w Wilkszynie.

tel. 512 745 851
tel. 660 725 808

reklama@otomedia.pl

R E K L A M A
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Udało się wybudować i zmo-
dernizować blisko 51 km dróg, 
10,7 km chodników i ponad 5 km 
ścieżek rowerowych. W większo-
ści były to drogi gminne. Gmina 
Miękinia miała również znaczący 
udział w modernizacji dróg po-
wiatowych �nansując, najczęściej 
w całości, wkład własny Powiatu w 
przypadku inwestycji do�nanso-
wanych ze środków zewnętrznych. 
Oznacza to, że bez udziału Gminy 

Miękinia te drogi prawdopodob-
nie nie zostałby wyremontowane 
czy przebudowane.

Uważam, że najważniejsze 
jest bezpieczeństwo mieszkań-
ców. Ten pogląd wielokrotnie po-
dzielała Rada Miejska w Miękini 
wyrażając zgodę na udziele-
nie wsparcia �nansowego dla 
Powiatu Średzkiego – mówi Jan 
Marian Grzegorczyn Burmistrz 

Miękini. Dzięki tym decyzjom 
możliwe były remonty i przebu-
dowy dróg powiatowych rela-
cji: Księginice – Lenartowice – 

Prężyce - Gosławice, Księginice 
– Warzyna, relacji Wilkostów 
– Czerna, Brzezinka Średzka – 
Brzezina, budowa chodnika przy 
drodze powiatowej w Mrozowie 
oraz chodnika w ciągu drogi po-
wiatowej Lenartowice – Prężyce.

Na przestrzeni ostatnich lat 
Gmina Miękinia sukcesywnie 
przejmowała również drogi po-
wiatowe, od lat czekające na re-

Lata 2018-2023 to okres 
bardzo intensywnie 
prowadzonych inwestycji 
na terenie gminy. W tym 
czasie przeznaczono 
prawie 90 mln złotych na 
infrastrukturę drogową.

Prawie 90 mln zł na drogi

Przebudowa obejmuje wyko-
nanie nowej nawierzchni jezdni 
bitumicznej na odcinku o dł. 
1,411 km wraz z miejscowymi 
poszerzeniami. W ciągu drogi 
zaprojektowano chodnik i ścieżkę 
pieszo-rowerową. 

W ramach zadania przewidzia-
no również wykonanie poboczy, 
czyszczenie, regulację i odbudo-
wę rowów przydrożnych wraz z 
budową drenażu i przebudową 
zjazdów.

Łączny koszt zadania wynosi: 
4 031 897,00 zł. Do�nansowanie 
z Rządowego Funduszu Rozwoju 
Dróg wynosi: 1 976 897,00 zł. Do 
realizacji powiatowego zadania 
Gmina Miękinia wnosi 100% 
wkładu własnego w wysokości 2 
050 000,00 zł. Gmina Miękinia 
s�nansowała również w 70% do-
kumentację projektową na kwotę 
162 tysięcy złotych.

Ruszyła długo wyczekiwana przebudowa drogi 
powiatowej relacji Klęka-Białków.

Droga Klęka-Białków

4 marca br. burmistrz Jan 
Marian Grzegorczyn podpisał 
umowę na wykonanie inwestycji 
z �rmą BERGER BAU. Zakres za-
dania obejmuje przebudowę dro-
gi wraz z budową sieci kanalizacji 
deszczowej, oświetlenia drogowe-
go i kanału teletechnicznego na 
odcinku relacji Zakrzyce - Gałów.

Wartość podpisanego kontrak-
tu opiewa na kwotę 6 464 048,95 
zł. Kwota pozyskanego do�nan-
sowania wynosi 3 783 422,50 zł. 
Przebudowa drogi powinna się 
zakończyć w okresie 9 miesięcy.

I etap inwestycji obejmujący 
odcinek od Lutyni do Zakrzyc 
został zrealizowany w 2022 r. z 
udziałem środków z Budżetu 
Państwa w wysokości 3 035 365,00 
zł przy wartości zadania na pozio-
mie 7 298 648,87 zł. Łącznie zatem 
przebudowa drogi w dwóch eta-
pach wyniesie 13 762 698 zł.

Rusza II etap zapowiadanej przebudowy drogi relacji 
Lutynia-Zakrzyce-Gałów, do�nansowany ze środków 
Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg.

Droga Zakrzyce-Gałów

Przygotowania do realizacji 
tak dużego przedsięwzięcia roz-
poczęły się już dwa lata temu. 
Wyłoniono wówczas wykonaw-
ców dokumentacji projektowej o 
wartości 2.257.610,48 zł. Dzięki 
temu jesteśmy 

w pełni przygotowani do po-
zyskania do�nansowania ze środ-
ków zewnętrznych.

Szansa na pozyskanie fundu-
szy pojawiła się już w styczniu 
2024 r. Ministerstwo Funduszy 
i Polityki Regionalnej podjęło 
wówczas decyzję o umieszczeniu 
projektów z zakresu gospodarki 
wodno-ściekowej, obejmujących 
m.in. budowę i rozbudowę sieci 

kanalizacyjnych, a także rozbu-
dowę istniejących oczyszczalni 
ścieków w Wykazie Projektów 
Zidenty�kowanych. Oznacza 
to, że projekty wpisane na tę li-
stę otrzymały uprawienie do 
możliwości ubiegania się o do�-
nansowanie w trybie niekonku-
rencyjnym, poza standardową 
procedurą konkursową. Wśród 28 
projektów w ramach aglomeracji 
na terenie całego kraju znajduje 
się również projekt obejmujący 
gminę Miękinia.

Planowane przedsięwzięcie pn. 
Zapewnienie prawidłowej gospo-
darki wodno-ściekowej aglome-
racji Wrocław, w części gminy 

Miękinia – II etap jest drugim 
co do wielkości na tej liście pro-
jektem. Jego wartość całkowita 
wynosi ponad 338 mln zł, przy 
do�nansowaniu rzędu 192 mln 
zł. Swoim zakresem obejmuje bu-
dowę sieci kanalizacji sanitarnej 
wraz z infrastrukturą na wydzie-
lonych obszarach 14 miejscowości 
gminy Miękinia: Miękinia, Błonie, 
Źródła, Brzezina, Brzezinka 
Średzka, Pisarzowice, Wilkszyn, 
Wróblowice, Lutynia, Gałów, 
Krępice, Żurawiniec, Mrozów i 
Wojnowice. Dla zadania zosta-
ła opracowana dokumentacja 
projektowa obejmująca również 
przebudowę odcinków sieci wo-
dociągowej w miejscowościach 
Żurawiniec i Mrozów.

Na przestrzeni ostatnich 
lat na terenie gminy Miękinia 
wchodzącej w skład Aglomeracji 
Wrocławskiej odnotowywany 
jest postęp w zakresie rozwoju 
infrastruktury komunalnej (ka-

nalizacyjnej), przy jednoczesnym 
znacznym wzroście liczby lud-
ności korzystającej z dostępu do 
wody pitnej (rokrocznie przyby-
wa około 1000 osób). Realizacja 
przedsięwzięcia w tak szerokim 
zakresie w znacznym stopniu 
zwiększy wskaźnik skanalizowa-
nia gminy Miękinia, wypełniając 
warunek zgodności z dyrektywą 
ściekową, ale przede wszystkim 
zwiększy bezpieczeństwo odbioru 
i przesyłu ścieków.

W kwietniu br. Zakład Usług Komunalnych 
w Miękini zamierza aplikować o środki na budowę 
sieci kanalizacji sanitarnej wraz z infrastrukturą 
na wydzielonych obszarach 14 miejscowości gminy 
Miękinia.

Prawie 200 mln zł na rozbudowę sieci 
kanalizacyjnej w gminie Miękinia

Smart Villages (Inteligentne 
Wioski) to nowe podejście poli-
tyce Unii Europejskiej. Koncepcja 
Inteligentnych Wiosek dotyczy 
obszarów wiejskich i społecz-
ności, które chcą rozwijać nowe 
możliwości w oparciu o swoje 
mocne strony i posiadane zasoby. 
W Smart Villages tradycyjne oraz 
nowe sieci 

i usługi są wzmacniane za po-
mocą technologii cyfrowych, tele-

komunikacyjnych, innowacji przy 
lepszym wykorzystaniu wiedzy. 

Wkrótce rozpoczną się prace 
nad koncepcją przy aktywnym 
udziale mieszkańców. O szcze-

gółach będziemy informować na 
bieżąco.

Operacja pn. Smart Village 
Wilkszyn w Krainie Łęgów 
Odrzańskich  realizowana przez 
Gminę Miękinia mająca na celu 
Rozwój partycypacji społecz-
nej poprzez wsparcie tworzenia 
oddolnych koncepcji rozwoju 
w skali mikro  - Smart Village 
– inteligentna wioska, realizo-
wana w ramach projektu gran-

towego LGD KRAINA ŁĘGÓW 
ODRZAŃSKICH pn. „SMART 
VILLAGE W KRAINIE ŁĘGÓW 
ODRZAŃSKICH”, współ�nan-
sowana jest ze środków Unii 
Europejskiej w ramach poddzia-
łania 19.2 „Wsparcie na wdrażanie 
operacji w ramach strategii rozwo-
ju lokalnego kierowanego przez 
społeczność” objętego Programem 
Rozwoju Obszarów Wiejskich na 
lata 2014-2020.

Gmina Miękinia pozyskała dotację na opracowanie 
koncepcji rozwoju miejscowości Wilkszyn w ramach 
pilotażowego projektu grantowego „Smart Village 
w Krainie Łęgów Odrzańskich”.

Wilkszyn – Smart Village

mont, jak chociażby droga Lutynia 
– Gałów. W 2020 roku była jesz-
cze drogą powiatową z licznymi 
dziurami, pęknięciami. Podjęta 
wówczas decyzja o jej przejęciu 
przez Gminę była odpowiedzią 
na potrzeby mieszkańców, którzy 
latami czekali na odwlekaną inwe-
stycję powiatową. Losy przebudo-
wy tej drogi potoczyły się bardzo 
szybko. 30 sierpnia 2021 r. Gmina 
złożyła wniosek o do�nansowanie 
I etapu przebudowy, obejmujący 
odcinek od Lutyni do Zakrzyc, do 
Rządowego Funduszu Rozwoju 

Dróg. Budowa ruszyła w 2022 r., a 
w 2023 r. drogę oddano do użytku. 
Przebudowy doczeka się również 
II etap od Zakrzyc do Gałowa. 
4 marca br. podpisano umowę z 
wykonawcą II etapu, na realiza-
cję którego udało nam się rów-
nież pozyskać środki z Budżetu 
Państwa – kontynuuje Burmistrz 
Grzegorczyn. Całkowita wartość 
tej inwestycji to blisko 14 mln zł.

W najbliższych latach Gmina 
nie zamierza zwalniać tempa, w 
przygotowaniu są już kolejne in-
westycje drogowe.
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Podopieczni trenera Łukasza 
Matuszyka pokonali LKS Ciechów 
5:0. 
Gole dla naszego zespołu 
zdobywali:
Franek Kulas x2 
Bartosz Chojniak x2 
Paweł Rudnicki

Jak widać do gry, po poważnej 
kontuzji, wraca Paweł Rudnicki, 
co nas tylko może cieszyć. Brawo 
„Doktor”!

MLKS PoLonia Środa ŚLąSKa

Swoje 
kolejne 
sparingowe 
spotkanie 
rozegrały 
nasze rezerwy.

Wygrana 
rezerw

Po treningach i z bożą pomocą…

W sobotę 2 mar-
ca w Środzie Śląskiej 
odbyły się rozgrywki 
w koszykówkę w ra-
mach Mini PiM-u. 
Nasi ministranci 
i lektorzy zdoby-
wali trzy pierwsze 
miejsce w swoich 
kategoriach. 

Gratulujemy! 

Parafia Św. andrzeja 
aPoStoła w Środzie 

ŚLąSKiej SaLezjanie

 Srebro dla siatkarek

W Szkole Podstawowej w Malczycach odbyły się Powiatowe Igrzyska Dzieci w Siatkówce. 
Nasze dziewczynki z klas piątych, które wcześniej wywalczyły tytuł Mistrzyń Gminy, dzielnie 
walczyły z drużynami z powiatu i zajęły II miejsce. Gratulacje!

SP3

Nasz zawodnik Aleksander 
Lilien wywalczył tytuły:

Mistrza Dolnego Śląska w grze 
mieszanej (w parze z Malwiną 
Jarecką (KU AZS UE Wrocław) 

Wicemistrza Dolnego Śląska w 
grze podwójnej w parze z Jakubem 
Matkowskim (ULKS Ciechów)

W grze pojedynczej uplasował 
się na pozycji 5-8

Pozostali nasi zawodnicy zdobyli:
gra pojedyncza
Jakub Staszczyk - 13 miejsce
Piotr Jankowiak - 47 miejsce

gra podwójna
Jakub Staszczyk w parze z 
Rafałem Zajączkowskim (KTS 
Wolbromek) - 9 miejsce
Piotr Jankowiak w parze z 
Bartłomiejem Szumerą (LZS 
Tęcza Pisarzowice) -17 miejsce
gra mieszana
Jakub Staszczyk w parze z Gabrielą 
Pułecką (MKS Rokita Brzeg 
Dolny) - 9 miejsce

LKS odra GLoSKa

w niedzielę 10 marca w hali MoSir-u w Szczawnie-
zdroju rozegrano indywidualne Mistrzostwa 
dolnego Śląska Seniorek i Seniorów. w turnieju 
wystartowało 21 kobiet i 59 mężczyzn.

Aleksander Lilien 
z dwoma tytułami 
w Mistrzostwach 
Dolnego Śląska

W bardzo wyrównanych 
walkach zawodnicy z terenu 
gminy osiągnęli zamierzony cel 
i zdobyli swoje pierwsze tytuły 
mistrzowskie:

1. Miktor Markiewicz SP Ujazd 
Górny - 2 złote medale i 2 tytuły 
Mistrza Polski, 1 srebrny medal 
i tytuł v-ce mistrza

2. Maciek Piotrowski SP Ujazd 
Górny - 1 złoty medal i tytuł 
Mistrza Polski

3. Błażej Najduk SP Ujazd Górny 
- 2 złote ledale i 2 tytuły Mistrza 
Polski

4. Wojtek Piotrowski SP Ujazd 
Górny - srebrny medal i tytuł 
v-ce Mistrza Polski

6. Karolina Bujok SP Ujazd Górny 
- srebrny medal i tytuł v-ce 
Mistrza Polsk

7. Maks Gdowski SP Ujazd Górny 
- srebrny medal i tytuł v-ce 
Mistrza Polski.

Wiktor Markiewicz i Błażej 
Najduk zostali powołani do 
kadry na Mistrzostwa Świata 
WKA, które odbędą się w 
czerwcu w Szkocji.

Na gratulacje zasługują też zawod-
nicy z SP Udanin w konkuren-
cjach dziecięcych:

1. Paulina Wojciak - 1 złoty medal, 
1 srebrny medal

2. Zosia Kruk - 1 srebrny medal
3. Bartek Hołodniuk - 1 złoty 

medal

Gratulujemy wszystkim za-
wodnikom i życzymy kolejnych 
sukcesów.

w niedzielę 10 marca w Świdnicy odbyły się 
Mistrzostwa Polski wKa w kickbokxingu. w 
zawodach wzięło udział 17 klubów z całej polski. 
akademia Sztuk walki SnaKe, która prowadzi 
zajęcia w szkołach w Udaninie i Ujeździe Górnym, 
wystawiła swoich najlepszych zawodników.

Mistrzowie Polski w kickboxingu WKA
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Boisko piłkarskie Wulkan 
Ogrodnica
Sobota: 7 kolejek rozgrywa-
nych w terminach:
23.03 22.04 | inauguracja | 
13.04 | 2. kolejka
27.04 | 3. kolejka
11.05 | 4. kolejka
25.05 | 5. kolejka
08.06 | 6. kolejka
15.06 | 7. kolejka | ZAKOŃCZENIE

W poszczególnych kategoriach 
udział wezmą drużyny:

ORLIK:
KP Brzeg Dolny Łososiowa
KP Brzeg Dolny Szara
LZS „Odra” Rzeczyca
LKS Ciechów
Stowarzyszenie Powiatowe Akade-
mia Piłkarska „Gool” w Wołowie.
KS „Skarby” Środa Śląska Niebieska
KS „Skarby” Środa Śląska Czerwona
UKS Gminy Miękinia Miękinia
UKS Gminy Miękinia Lutynia 
Odra Lubiąż
Młode Wilki Kąty Wrocławskie

ŻAK:
LZS „Odra” Rzeczyca
LKS Ciechów
KP Brzeg Dolny Łososiowa
KP Brzeg Dolny Szara
Młode Wilki Kąty Wrocławskie Biała
Młode Wilki Kąty Wrocławskie 
Niebieska
UKS GOKIS Kąty Wrocławskie Biała
UKS GOKIS Kąty Wrocławskie 
Czerwona
KS „Skarby” Środa Śląska Niebieska
KS „Skarby” Środa Śląska Czerwona
UKS Gminy Miękinia Wilkszyn
UKS Gminy Miękinia Brzezina

Skrzat:
KP Brzeg Dolny Łososiowa
KP Brzeg Dolny Szara
LZS „Odra” Rzeczyca
KS „Skarby” Środa Śląska Niebieska
KS „Skarby” Środa Śląska Czerwona

/ORLIKI/
gra 6v6 na trzech boiskach równocześnie
12 zawodników
bramki: 5 x 3m

1. runda: system każdy z każdym Grupa 
A + Grupa B
2. runda: Liga Mistrzów + Liga Europy
czas gry dla drużyny: 120 minut (10x 
12minut/mecz)
start 9:00
koniec 14:00

/ŻAK/
gra 5v5 na dwóch boiskach równocześnie
10 zawodników
bramki: 3 x 1.55m
1. runda: system każdy z każdym Grupa 
A + Grupa B
2. runda: Liga Mistrzów + Liga Europy
czas gry dla drużyny: 100 minut (10x 10 
minut/mecz)
start 15:00
koniec 19:20

/SKRZAT/
gra 4v4 na dwóch boiskach równocześnie
10 zawodników
bramki: 3 x 1m
1. runda: system każdy z każdym
2. runda: system każdy z każdym
czas gry dla drużyny: 64 minut (8x 8 
minut/mecz)
start 15:00
koniec 17:30
Ostatnia 7. kolejka zostanie rozegrana 
15.06.2024r. i to właśnie tego dnia wszyscy 
otrzymają pamiątkowe medale za udział.

Średzka Liga Młodych TaLenTów

za kilkanaście dni nastąpi inauguracja rozgrywek 
kategorii orlik, Żak oraz Skrzat na boisku w 
ogrodnicy organizowanych przez kS „Skarby” Środa 
Śląska.

Średzka Liga 
Młodych Talentów 

edycja  
WIOSNA 2024

Wszystkim zespołom dzię-
kujemy za rywalizację w duchu 
Fair-Play

MŁODZIK 
Football Academy Bolesławiec I i II
Stowarzyszenie Powiatowe Akademia Piłkar-
ska „Gool”
Football Academy Legnica
Rycerz Legnickie Pole
Szkółka Piłkarska Footballove
Rodło Granowice
UNIA Rosochata

Wyróżnienia indywidualny otrzymali:
Fabian Siwak
Maja Czerwińska

- Choć wynik sobotniego tur-
nieju nie był najważniejszy to re-
zultaty jakie odniosła nasza druży-
na powinny robić wrażenie. Na 8 
meczy 6 zwycięstw, 1 remis i 1 po-

rażka. Średnio w meczu ponad 5 
bramek zdobytych, ale co najważ-
niejsze zawodnicy i zawodniczki 
wykazali się zaangażowaniem oraz 
realizacją założeń na ten turniej. 
Jako jedyna drużyna mieliśmy w 
składzie 2 dziewczyny, które nie 
były uzupełnieniem, lecz filarami 
całej ekipy i mocno przyczyniły 
się do końcowego wyniku - trener 
Tomasz Kaniewski.

ORLIK  
Legsad Kościelec
Football Academy Głogów
Miedź Legnica Dziewczyny I i II
Football Academy Lwówek Śląski
Miedź Legnica
Karkonosze Jelenia Góra
Football Academy Legnica
Mewa Kunice
GKS Tomaszów Bolesławiecki

Wyróżnienia indywidualny otrzymali:
Kuba Czajkowski
Marcel Gacki
ŻAKI 
UKS „Siódemka” Bielawa

Football Academy Legnica
Football Academy Chojnów
MKS Granica Bogatynia
Akademia Piłkarska Legnica
Szkółka Piłkarska Footballove
Miedź Legnica
Prochowiczanka Prochowice
Uks Pieńsk
Football Academy Lwówek Śląski

Wyróżnienia indywidualny otrzymali:
Amelia Grzegorek
Bruno Borawski
Kuba Buczyński
Igor Jadach

Dużo grania, bo aż po 10-11 
meczów rozegrała każda nasza 
drużyna.

Dziękujemy Szkółka Piłkarska 
Footballove za zaproszenie i gra-
tulujemy organizacji. 

kS „Skarby” Środa ŚLąSka

Tym razem nasze Skarby wzięły udział w ii edycji 
turnieju FooTbaLLoVe dna, który dobył się w 
weekend 9-10. marca w Football arena w Legnicy.

Weekendowe granie - 10T/2024 -  
MŁODZIK | ORLIKI | ŻAKI | SKRZATY

Trener Przemek Parafiniuk: - Nasze Żaki nie zwalniają tem-
pa i na swoim terenie, rywalizowa-

liśmy z rówieśnikami Fenomenu 
Wrocław. Gry toczyły się równo-
cześnie na dwóch boiskach, przez 
dwie godziny. Myślę, że taka inten-

sywność przyniesie w przyszłości 
oczekiwane efekty.

MLkS PoLonia Środa ŚLąSka

Żaki nie zwalniają tempa

Bramki dla naszego zespołu zdobywali...
Kacper Moczulak x2 
Filip Pieróg x2 
Kuba Rosenbeiger 
Oliwer Lipnicki 
Kuba Gesikowski 
Mateusz Zdyb 

MLKS Polonia Środa Śląska

W pierwszym meczu rundy wiosen-
nej nasi juniorzy pokonali Orła Pru-
sice 8:0.

Wygrana 
juniorów
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Operatorem i realizatorem ca-
łości programu jest Dolnośląska 

Federacja Sportu. W projekcie 
bierze udział łącznie 60 dzie-
ci ze Szkoły Podstawowej nr 
1 i Szkoły Podstawowej nr 3 
w Środzie Śląskiej. Program 
obejmuje organizację 10 pozalek-

cyjnych zajęć nauki pływania dla 
4 grup dzieci do 15 osób każda. 

Zajęcia realizowane będą 
w Średzkim Parku Wodnym 
w Środzie Śląskiej.

Program „Dolnoślązak 
umie pływać 2024” 
zakłada systematyczny 
i powszechny udział 
dzieci w pozalekcyjnych i 
pozaszkolnych zajęciach 
sportowych. Całość 
projektu �nansowana 
jest z funduszy 
Ministerstwa Sportu 
i Turystyki, Urzędu 
Marszałkowskiego 
Województwa 
Dolnośląskiego oraz 
Gminy Środa Śląska.

Dolnoślązak umie 
pływać 2024 z ŚPW

Wielkanoc nadchodzi,
więc życzyć nie szkodzi:

Wielkiego zająca,
pisanek tysiąca,

Dyngusa mokrego
i wiele dobrego!Życzą

właściciele i pracownicy
PPH CESBUD

Dyngusa mokrego

R E K L A M AR E K L A M A

Kupię ciągniki,
przyczepy

i maszyny rolnicze

tel. 602 811 423

Bardzo skuteczne 
czyszczenie dywanów

i kanap  
z dojazdem do klienta
tel.  789 588 802

R E K L A M A

SZUKASZ PRACOWNIKÓW?  WYKORZYSTAJ NASZE GAZETY!
ICH SKUTECZNOŚĆ DOSTRZEGŁY ŁY Ł JUŻ M.IN.:.:

www.otomedia.pl

średzki

Początek taki troszeczkę le-
niwy. Obie drużyny próbowały 
kreować jakieś akcje, ale bez skut-
ku. Do momentu, kiedy Tomek 
Wroński strzałem głową zdobył 
pierwszą bramkę. Chwilę później 
poprawił drugim golem i mecz był 
już pod kontrolą naszego zespołu. 

Druga połowa to już domi-
nacja naszej drużyny. Mieliśmy 
swoje sytuacje, których nie wy-
korzystujemy. Dopiero Tomek 
Wroński zdobył 3 bramkę ustrze-

lając hat-tricka a wynik meczu 
ustalił Kacper Rybka. Cieszą 3 
pkt, cieszy gra naszego zespołu, 
bo naprawdę fajnie to wyglądało. 

Gołe dla naszego zespołu zdo-
bywali:Tomek Wroński x3 i jedną 
bramkę zdobył Kacper Rybka.

MLKS POLONIA ŚRODA ŚLĄSKA/FOT: 
SPORTFUNTV SFTV/RAFAŁ SOPLIŃSKI

Pierwszy mecz w rundzie 
wiosennej IV Ligi Koleje 
Dolnośląskie za nami. 
Podopieczni trenera 
Pedryca pokonali u siebie 
KS Łomnica 4:0.

Trzy punkty na początek rundy

UWAGA! WYBORY SAMORZĄDOWE 2024
GWARANTOWANE DOTARCIE I PEWNA SKUTECZNOŚĆ

potwierdzone nakłady i e-prenumerata

NAKŁAD
8250

NAKŁAD
7760

NAKŁAD
7800

NAKŁAD
7740

NAKŁAD
5300

NAKŁAD
10000

zapytania o warunki prowadzenia kampanii wyborczej na naszych łamach 
prosimy kierować na adres mailowy: redakcja@otomedia.pl

powiat 
wrocławski

gmina 
Czernica

gmina 
Długołeka

gmina 
Kobierzyce

powiat 
średzki

powiat 
bolesławiecki

Ponownie potwierdził swoją 
przynależność do ścisłej czołów-
ki krajowej, docierając do gry �-

nałowej, gdzie już po raz trzeci z 
rzędu zmierzył się z Wojciechem 
Flaumenha�em (Politechnika 
Rzeszów), który w tym turnieju 
zaliczył udany rewanż za porażkę 
z poprzednich zawodów. To był 
ostatni turniej z cyklu Grand Prix 
przed mistrzostwami Polski, które 
rozegrane zostaną w czerwcu w 
Rzeszowie. LKS ODRA GLOSKA

W trzecim w tym sezonie turnieju Grand Prix Polski 
Żaków rozegranym w Ostródzie (8-10 marca 2024), 
rozstawiony z numerem pierwszym Miłosz, kolejny 
raz potwierdził swoją świetną dyspozycję.

Miłosz Grocholski drugi 
w 3. Grand Prix Polski Żaków




